
Zebra Technologies 
ile Savunma Varlık 
Takibinde Devrim 
Yaratın

©2025 Zebra Technologies Corp. ve/ya da iştirakleri. ZEBRA ve stilize edilmiş Zebra başı resmi, dünya çapında birçok yerde tescil edilmiş, Zebra Technologies 
Corporation ticari markalarıdır. Tüm hakları saklıdır. Tüm diğer ticari markaların mülkiyeti sahiplerine aittir.

Zebra'nın askeri varlık takibi stratejilerinizde nasıl dönüşüm yaratabileceğini keşfedin.

Askeri operasyonlarınızı mevcut en gelişmiş varlık takibi teknolojisiyle donatın. Zebra çözümlerinin varlık yönetimi kabiliyetinizi  
nasıl geliştirebileceğini ve misyon hedeflerinizi nasıl destekleyebileceğini keşfedin.

Misyon Başarısı İçin Hassas Takip
Savunma söz konusu olduğunda, her zaman varlıklarınızın tam yerini ve durumunu bilmek, operasyonel 
verimlilik ve misyon başarısı için hayati önem taşır. Zebra'nın gelişmiş varlık izleme çözümleri, ekipmanlarınız, 
araçlarınız ve malzemeleriniz nerede konuşlandırılmış olursa olsun, bunlar üzerinde gerçek zamanlı 
izlenebilirlik ve kontrole sahip olmanızı sağlar. 

Mobil Bilgisayarlar Tabletler RFID Baskı ve Sarf 
Malzemeleri

Savunma Varlık Takibi için Başlıca Kullanım Durumları:

1. Ekipmanlar Konusunda Hesap Verebilirlik:
Tüm ekipmanların hatasız kayıtlarını tutmak için Zebra'nın RFID ve barkod teknolojisini kullanın. Silah, teçhizat ve diğer 
varlıklarınızın konumu ve durumuyla ilgili hızla bilgi sahibi olun, kayıp riskini azaltın ve konuşlandırmaya hazır olun. 

2. Araç Filo Yönetimi:
Zebra'nın güçlü takip çözümleriyle araç filonuzun konumunu, bakım durumunu ve kullanılabilirliğini takip edin. Lojistik 
planlamayı geliştirin ve araçlarınızın her zaman göreve hazır olmasını sağlayın. 

3. Tedarik Zinciri Optimizasyonu:
Zebra'nın gerçek zamanlı veri toplama araçlarıyla tedarik zinciri operasyonlarını düzene koyun. Stok seviyelerini 
izleyin, sevkiyatları takip edin ve malzemelerin ön saflara zamanında teslim edilmesini sağlayarak gecikmeleri en aza 
indirin ve verimliliği en üst düzeye çıkarın. 

4. Personel Teçhizatı Takibi:
Zebra'nın mobil ve el tipi cihazlarını kullanarak personele kişisel ekipman ve teçhizat atayın ve bunları takip edin.  
Tüm askerlerin uygun şekilde donatıldığından ve harekete hazır olduğundan emin olarak hazırlık süresini kısaltın ve 
operasyonel hazır olma durumunu iyileştirin. 

5. Güvenli Varlık Yönetimi:
Zebra'nın güvenli takip çözümleriyle hassas ve değerli varlıklarınızı koruyun. Kapsamlı varlık yönetimi sistemleri 
aracılığıyla yetkisiz erişimi önleyin ve sıkı askeri düzenlemelere uyumu sağlayın.


